Details PDF
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
AP2111H-3.3TRG1
Cikkszám AP2111H-3.3TRG1 RoHs állapota
Gyártó / Márka Diodes Incorporated Készletek állapota 745311 pcs stock
Termékleírás IC REG LINEAR 3.3V 600MA SOT223 Innen szállítva Hong Kong
Adatlapokat Cylindrical Battery Holders.pdf Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs
$0.185 $0.15 $0.137 $0.102 $0.093 $0.077 $0.058
Feszültségkiesés (Max.) 0.4V @ 600mA Feszültség - kimenet (min / fix) 3.3V
Feszültség - kimenet (max.) - Feszültség - Bemenet (Max) 6V
Szállító eszközcsomag SOT-223-3 Sorozat -
Védelmi jellemzők Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO) Csomagolás / tok TO-261-4, TO-261AA
Csomag Tape & Reel (TR) PSRR 65dB (100Hz ~ 1kHz)
Kimeneti típus Fixed Kimeneti konfiguráció Positive
Üzemi hőmérséklet -40°C ~ 85°C Szabályozók száma 1
Szerelési típus Surface Mount Jelenlegi - nyugalmi (Iq) 80 µA
Aktuális - kimenet 600mA Vezérlési funkciók -
Alaptermék száma AP2111
Autóipar Hall jelenlegi érzékelője 1% az élethez képest, és magában
foglalja az MCU -t
2023/09/12
EUMW: A Rohde & Schwarz javítja az autóipar tesztelőjét
2023/09/15
A robusztus, védett GAN kereskedelmi lehetőségeket nyit meg az
adatközpontok, a járművek és a PV számára
2023/09/7
Az összetett félvezető katapult kibővül Bristolba, Glasgowba és
Durhambe
2023/07/20
12 V vagy 48 V hálózati tápellátás 800W -os csúcsokat biztosít
2023/09/13
Beágyazott világ 2023: Szerezd meg a teljes elektronikai heti útmutatót
2023/03/17
Energiatakarítás SOCS kiterjeszti az egér elektronika IoT -kínálatát
2023/07/4
Steer-by-Wire modul testreszabott és alacsony volumenű járművekhez
2023/09/13
A kar számítógépes-moduljának 1 GHz-es neurális processzora van
2023/09/15
Kezelt vagy nem kezelt ipari Ethernet kapcsolók
2023/08/21
2000 kábelheveder egy hét alatt megfordult
2023/08/3
A TDK hozzáadja a Power Sink opciót a Multi-KW DC PSU-hoz
2023/09/15
specifikációi
Kapcsolódó hír
745311 pcs stock
referencia ár (amerikai dollárban)
Kérjen árajánlatot
Kérjük, kattintson az "Idézet szerezése" gombra, és töltse ki az összes szükséges mezőt.24 órán belül e -mailben válaszolunk
kérésére.
Ha bármilyen problémával találkozik, kérjük, hagyjon üzenetet, vagy küldjön e -mailt a következő címen: info@global-ic.hk, és
a lehető leghamarabb visszatérünk hozzád.
KéRJEN áRAJáNLATOT
Copyright © 2023 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Cím: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong